
Föreningen Nordviks Brygga  

 

Årsavgift 2018 

Årsavgift för 2018 är oförändrad enligt nedan.                  Mot varmare tider, Byfjorden 25/5 2017 

 Plats 1-4, 1 200:- (uthyrningsplatser) 

 Plats 5-18, 1 200:- 

 Plats 19-28, 1 476:-  

 Plats 29-34, 1 608:- 

 Plats 35-36, 1 740:- 

Rabatt om 300 kronor ges till medlem som deltagit 
vid minst en vårarbetsdag och med ytterligare 300 kronor för deltagande vid minst en arbetsdag 
på hösten.  

Kostnader som uppstår i samband med att vi låter en extern leverantör hantera vår 
vinterförvaring av bryggan redovisas separat på fakturan.  

OBS! Ange alltid fakturanumret vid inbetalning.  

Läget efter vintern 

Även i år verkar vår brygga har klarat vintern bra så här långt.  

Ordentligt nedisad flytbrygga var det I månadsskiftet februari-mars 
skapat av kombinationen kyla och ostliga vindar. 

Ett antal islossningar, varav minst en med kraftig vind och 80-90cm över 
medelvattenstånd (upp till/över, trappsteget på fasta bryggan) har också 
löst sig. Trots allt en relativt snäll isvinter.  

Vi planerar att ha bommar på plats under början av april. När detta har 
skett anslås det på hemsidan. 

Vårarbetsdag: lördag 28/4, kl 10:00. 

Vi hoppas som vanligt på god uppslutning och ser fram emot en stunds trevlig samvaro. Förutom 
arbete med bryggan kommer vi att röja en del sly för att förhindra att området runt bryggan växer 
igen. Montera nya landgången står också på programmet. Finns möjlighet att ta med lämpligt 
trädgårdsredskap så är det bra. Några handsågar & grensaxar skulle kunna göra nytta.  

Övrigt 

Tänk på att meddela om du tänker hyra ut din plats under året. Andrahandsuthyrning förnyas 
inte automatiskt. Föreningen behöver namn och telefonnummer till samtliga som har båt vid 
bryggan, alltså även till de som hyr i andra hand. Detta för att lätt kunna nå båtägare om man ser 
skador eller risker. Telefon och e-postadresser sitter på anslagstavlan. 

Med vänlig hälsning och väl mött på arbetsdagen. Snart är det sommar! 

Styrelsen   

info@nordviksbrygga.se  

Kontaktuppgifter och övrig info finns på föreningens hemsida http://www.nordviksbrygga.se 


